
UCHWAŁA NR 172/XXIII/2019 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 
z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Klub Senior+” i  jego włączenia do 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sierpcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 111, art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2   
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze 
zm.), Rada Miejska Sierpca uchwala co następuje 

§ 1.  
Tworzy się jednostkę organizacyjną pomocy społecznej ośrodek wsparcia 

dziennego pobytu pod nazwą „Klub Senior+” w Sierpcu, z siedzibą przy ul. 
Narutowicza 27. 

§ 2.  
1. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w §1 włącza się do Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sierpcu. 

2. Ośrodek wsparcia po włączeniu, o którym mowa w §1 działa w strukturze 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sierpcu. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 4.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 

 

Id: 0457335C-E243-4F67-8F62-3102393F7EDF. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. utworzenia 

jednostki organizacyjnej Klub Senior + i jego 

włączenie do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Sierpcu 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, 

Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, 

Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

 

NIEOBECNI (3) 

Paweł Michał Grabowski, Maciej Malanowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 18 grudnia 2019, o godz. 11:04 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-05-13 15:23:10  


